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2013

00001

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUCERO OSPINA LOZANO

CAJANAL EICE EN LIQUIDACION

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2013

00178

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CARMEN ELENA OROZCO ARANAVIUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2013

00354

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

JHON WILMAN MELO SANCHEZ NACION MINDEFENSA POLICIA

NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2013

00380

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ADIELA SUAREZ TABARES

MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL

CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2013

00409

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JOSE RUBIEL ALVAREZ NARANJCCAJA DE SUELDOS DE RETIRO

POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2013

00415

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DIEGO ANDRES PUYO VARGAS SUPERINTENDENCIA DE SALUD

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2013

00443

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUZ DEL PILAR ARCILA

COLORADO

MUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2014

00028

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

PEDRO ANTONIO OLABARES

MILINA

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2014

00030

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FELIX OMAR MOSQUERA

MUNICIPIO DE PALMIRA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015
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2014 00039

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

AUGUSTO ROBLEDO GAONA

MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2014 00043

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUIS EVELIO QUINTERO
LONDONO

NACION- MINDEFENSA POLICIA NAL. Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2014 00050

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALBA LUCIA MORENO PATINO

MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2014 00054

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALBA NELLY GIRALDO MUNOZ

MUNICIPIO DE PALMIRA VALLE Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2014 00056

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NELSON RESTREPO AGUDELO

LA NACION - MINDEFENSA -EJERCITO Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2
NACIONAL

13/02/2015

17/02/2015

2014 00057

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JESUS ANGEL RUGELES PINZONCAJA DE SUELDOS DE RETIRO

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2
POLICIA - CASUR

13/02/2015

17/02/2015

2014 00061

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MAURICIO LENIS SARMIENTO

MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2014 00086

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

HERMAN BELALCAZAR
ORDONEZ

MUNICIPIO DE PALMIRA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

13/02/2015

17/02/2015

2014 00250

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

HERNANDO RESTREPO TRUJILLOMUNICIPIO DE PALMIRA

Traslado reposicion - arts.108 conc. 348-349

13/02/2015

16/02/2015
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