REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

012 ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **003** Fecha: **12/02/2015** Pigina Page 1 of 3

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2013	00001	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUCERO OSPINA LOZANO	CAJANAL EICE EN LIQUIDACION	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2013	00178	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARMEN ELENA OROZCO ARAN.	A MUNICIPIO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2013	00354	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JHON WILMAN MELO SANCHEZ	NACION MINDEFENSA POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2013	00380	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ADIELA SUAREZ TABARES	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2013	00409	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSE RUBIEL ALVAREZ NARANJ	OCAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2013	00415	ACCION DE REPARACION DIRECTA	DIEGO ANDRES PUYO VARGAS	SUPERINTENDENCIA DE SALUD	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2013	00443	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUZ DEL PILAR ARCILA COLORADO	MUNICIPIO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00028	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PEDRO ANTONIO OLABARES MILINA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00030	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FELIX OMAR MOSQUERA	MUNICIPIO DE PALMIRA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015

TRASLADO No. **003** Fecha: **12/02/2015** Pigina Page 2 of 3

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2014	00039	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AUGUSTO ROBLEDO GAONA	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00043	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS EVELIO QUINTERO LONDOÑO	NACION- MINDEFENSA POLICIA NAL.	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00050	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBA LUCIA MORENO PATIÑO	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00054	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBA NELLY GIRALDO MUÑOZ	MUNICIPIO DE PALMIRA VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00056	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NELSON RESTREPO AGUDELO	LA NACION - MINDEFENSA -EJERCITO NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00057	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JESUS ANGEL RUGELES PINZON	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00061	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MAURICIO LENIS SARMIENTO	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00086	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HERMAN BELALCAZAR ORDOÑEZ	MUNICIPIO DE PALMIRA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	13/02/2015	17/02/2015
2014	00250	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HERNANDO RESTREPO TRUJILLO) MUNICIPIO DE PALMIRA	Traslado reposición - arts.108 conc. 348-349	13/02/2015	16/02/2015

TRASLADO No. 003			Fecha: 12/02/2015		Pįgina	Page 3 of 3	
No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

12/02/2015

ANDRÉS FELIPE PULGARÍN BÁEZ SECRETARIO